



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX016B44R

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/46534/2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum:

12.06.2025

Objednávka provedení práce č. 092/2025 (KT/13758/25/12)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Výměna podlahové krytiny	315 649,62	1	315 649,62	381 936,04
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			315 649,62	381 936,04

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF obnova

Místo plnění: ZŠ Ruská 2059, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1.7.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

25.8.2025

Pozn.: Přesný termín realizace domluvte s p. ředitelkou

V Litvínově dne: 12.06.2025

1.místostarosta

Operaci schvaluji: Karel Rosenbaum

Dne: 12. 6. 2025

Podpis:

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 12.06.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 12.06.2025

Podpis:

Město
odbor nakládání s majetkem

71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny na chodbě ZŠ Ruská (30x30)

KSO:

Místo: ZŠ Litvínov, Ruská

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

315 649,62

DPH základní
snížená

Základ daně

315 649,62

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

66 286,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

381 936,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna podlahové krytiny na chodbě ZŠ Ruská (30x30)

Místo: ZŠ Litvínov, Ruská
Zadavatel: město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 18. 5. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							315 649,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				46 278,55
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 777,60
1	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	22,800	499,00	11 377,20
PP			Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omeitáných ploch maltou, tl. do 10 mm vápennou stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135000				
2	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	22,800	193,00	4 400,40
PP			Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131				
P			Poznámka k položce:				
VV			- oprava omítek nad soklíky do 20 cm			22,800	
VV			(41+2+41+5+25)*0,2			22,800	
			Součet				
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				29 575,83
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,407	998,00	8 390,19
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211				
4	K	997013501w	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,407	100,00	840,70
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
5	K	997013509w	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,105	10,00	1 261,05
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
VV			8,407*15 'Přepočtené koeficientem množství			126,105	
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,407	2 270,00	19 083,89
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631				
D		998	Přesun hmot				925,12
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,472	1 960,00	925,12
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				242 851,07
D		734	Ústřední vytápění - armatury				1 596,00
8	K	734290911	Výměna těsnění u šroubení armatur závitových přes G 1/2 do G 1	kus	12,000	133,00	1 596,00
PP			Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734290911				
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 181,00
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	6,000	29,50	177,00
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811				
10	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	10,000	144,00	1 440,00
PP			Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735110912				
11	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,000	46,40	278,40
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810				
VV			(1*0,6)*10			6,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	6,000	1 030,00	6 180,00
	PP	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140					
13	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	6,000	17,60	105,60
	PP	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 763,28
14	K	766491851w	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	6,000	25,00	150,00
	PP	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
15	K	766695212w	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	6,000	50,00	300,00
	PP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
16	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	6,000	216,00	1 296,00
	PP	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
17	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	2 160,00	17,28
	PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				219 537,44
18	K	771111011w	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	94,800	10,00	948,00
	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
19	K	771121011w	Nátěr penetrační na podlahu	m2	94,800	30,00	2 844,00
	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
20	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	94,800	334,00	31 663,20
	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027					
21	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	94,800	448,00	42 470,40
	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
22	K	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	20,000	35,80	716,00
	PP	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161011					
23	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	22,000	197,00	4 334,00
	PP	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm					
	VV	20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 22,000					
24	K	771473810w	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	114,000	20,00	2 280,00
	PP	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	VV	(41+2+41+5+25) 114,000					
	VV	Součet 114,000					
25	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	114,000	164,00	18 696,00
	PP	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113					
26	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	17,100	478,00	8 173,80
	PP	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV	114*0,15 17,100					
27	K	771571810w	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	94,800	50,00	4 740,00
	PP	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
28	K	771574416w	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	94,800	280,00	26 544,00
	PP	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
29	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	104,280	478,00	49 845,84
	PP	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV	94,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 104,280					
30	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	114,000	53,10	6 053,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115				
31	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	114,000	100,00	11 400,00
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184				
P			Poznámka k položce: - řezání soklíků				
32	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	94,800	29,70	2 815,56
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011				
33	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	4,063	1 480,00	6 013,24
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
							11 773,35
34	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	114,000	17,00	1 938,00
PP			Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch olepením páskou nebo fólií				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000101				
35	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	171,000	1,45	247,95
PP			páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm				
VV			114,000128089888*1,5 Přepočtené koeficientem množství				171,000
36	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	22,800	69,00	1 573,20
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783813101				
37	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	22,800	216,00	4 924,80
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783817421				
38	K	783942251	Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým tmelem	m	114,000	27,10	3 089,40
PP			Tmelení podkladu betonových podlah prasklin šířky do 5 mm, tmelem polyuretanovým				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783942251				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
							26 520,00
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	320,00	5 120,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - vybourání stávajícího poklopu a osazení nového				
40	M	5922446.1	Poklop pro zadláždění ALUSTONE 600	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
PP			Poklop pro zadláždění ALUSTONE 600				
P			Poznámka k položce: + 500,- dopravné				
41	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	320,00	12 800,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - vnitrostaveništní přesun domontovaných otopných těles tam a zpět 8 - vysazení a zpětné osazení dveřních křídel vč. uložení mimo staveniště 4 - zakrytí dveřních otvorů plachtou po dobu výměny dlažby 8 - demontáž a zpětná montáž truhlářské konstrukce pod schodištěm 8 - opravy nátěrů nad soklíky 12				
42	M	581R2	ostatní materiál	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			ostatní materiál				
P			Poznámka k položce: - nátěrové hmoty, zakrývací a mycí prostředky				